
                                                                                                           Stránka 1 z 3 

 

DODATEK č. 1  

ke Smlouvě 

o výkonu činnosti koordinátora BOZP 
 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

     1. Objednatel:    

 

Obchodní akademie, Plzeň, nám. T. G. Masaryka 13 

 

se sídlem: náměstí T. G. Masaryka 1530/13, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČ: 49778161 

DIČ: není plátcem DPH 

Zastoupený:  PaedDr. Jitkou Duchkovou, statutární zástupkyní OA 

E-mail: duchkova@oaplzen.cz 

Bankovní spojení: ČSOB a.s.    

Číslo účtu: 187958306/0300 

 
2. Koordinátor BOZP: 

 

SEBEP s.r.o. 

se sídlem: Částkova 74, 326 00 Plzeň 

IČ: 29101328 

DIČ: CZ29101328 

Zastoupený: Jiřím Šedivým, jednatelem 

E-mail: sedivybozp@seznam.cz 

Bankovní spojení: GE Money   

Číslo účtu: 198116411/0600  

Číslo oprávnění: ROVS/1070/KOO/2017 
 

 

II. 

 Předmět dodatku 

1. V bodě I tohoto Dodatku č. 1 uvedené smluvní strany uzavřely dne 2.5.2022 Smlouvu o 

výkonu činnosti koordinátora BOZP u níže uvedené stavby: 

 

Název stavby: „Oprava stropních konstrukcí Obchodní akademie Plzeň“. 

 

Místo stavby:  Obchodní akademie, Plzeň, nám. T. G. Masaryka 13, na adrese náměstí T. 

G. Masaryka 1530/13, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň (dále jen „stavba“) 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu realizace výše uvedené stavby došlo ke změně objemu 

prací a k prodloužení plánované realizace stavby o 60 dní, dochází současně ke změně objemu 

a časové náročnosti nasmlouvané činnosti výkonu koordinátora BOZP na této stavbě. Proto se 

obě smluvní strany dohodly na prodloužení termínu platnosti Smlouvy o výkonu koordinátora 

BOZP ze dne 2.5.2022 a na úměrném prodloužení délky výkonu činnosti koordinátora BOZP, 

a na s ním souvisejícím rozšířením objemu nasmlouvaných prací a navýšení smluvní ceny. 

 

III. 



                                                                                                           Stránka 2 z 3 

 

Změny 

 

1. V důsledku změn uvedených v bodě a z nich vyplývající změně rozsahu a ceny uvede-

ných v původní Smlouvě o výkonu koordinátora BOZP mezi výše uvedenými smluvními 

stranami ze dne 2.5.2022, a to následujícím způsobem – úměrným navýšením smluvní 

ceny o 34.000,- Kč bez DPH: 

Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 mění znění ustanovení čl. VII. Cena předmětu díla, 

konkrétně pak bodu 1 takto: 

 

        Původní znění: 

 

Článek VI. 

Cena, způsob placení, smluvní pokuty 

 

1. Celková maximální cena za činnosti sjednané touto smlouvou činí 70.000,- Kč bez DPH, 

DPH (21%) činí 14.700,- Kč, celková maximální cena s DPH činí 84.700,- Kč. 

 

Nové znění, aktualizované tímto Dodatkem č. 1: 

 

Článek VI. 

Cena, způsob placení, smluvní pokuty 

 

1. Celková maximální cena za činnosti sjednané touto smlouvou činí 104.000,- Kč bez DPH, 

DPH (21%) činí 21.840,- Kč, celková maximální cena s DPH činí 125.840,- Kč. 

 

 

Předpokládaná doba realizace předmětu plnění se tímto Dodatkem č. 1 stanovuje do konce roku 

2022. 

 

IV. 

Ostatní ujednání 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o výkonu činnosti koordinátora BOZP ze dne 2.5.2022 zů-

stávají beze změny. 

 
 

V.  

Závěrečná ujednání 

 

1. Tento Dodatek č. 1 se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými usta-

noveními občanského zákoníku. Ostatní práva a povinnosti obou smluvních stran jsou 

upravena v zadávací dokumentaci a výzvě a obsah zadávací dokumentace a výzvy 

včetně jejích příloh je pro obě strany závazný. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou 

smluvních stran, platí, že dodatek nebude uzavřen, pokud jej zhotovitel podepíše s ja-

koukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě 

připojení obchodních podmínek zhotovitele, které budou odporovat svým obsahem ja-

kýmkoliv způsobem textu tohoto dodatku.  



                                                                                                           Stránka 3 z 3 

 

3. Tento Dodatek č. 1 lze měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných do-

datků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři náleží objednateli 

a jeden stejnopis zhotoviteli. 

5. Smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním 

úkonům, a že tento dodatek uzavírají svobodně a vážně, že ho neuzavírají v tísni za 

nápadně nevýhodných podmínek, že si ho řádně přečetly a jsou srozuměny s jeho obsa-

hem. 

 

 

Na důkaz shora uvedeného připojují smluvní strany své podpisy. 

 

V Plzni, dne 23.9.2022 

 

 

 

 

 

 

       ..................................................    ..……………....................................... 

     

       PaedDr. Jitka Duchková,      Jiří Šedivý, 

      statutární zástupce            jednatel SEBEP s.r.o. 

         (Objednatel)                 (Zhotovitel) 

 

 

 


